※県政記者クラブ加入各社のうち、静岡市内の支局に FAX 送信しています。  ［送信 1 枚］

（要旨）

静岡県立大学おおぞら基金への寄附金贈呈式を次のとおり行います。

報道機関の皆様におかれましては、当日の取材に御協力をお願いします。

 （概要）

    本学の前身である静岡女子薬学校出身の内西いよ子様の遺言執行者の大村会計事務所

大村幸代税理士から、遺言により遺産の一部(１億５千万円余)を本学に寄附したい旨のお

申し出があり、本学において下記のとおり寄附金贈呈式を行います。

記

     ◆日 時  平成 31年２月７日（木） 午前 11時から

◆会 場  静岡県立大学 学長室 (はばたき棟２階)

◆内 容  （１）寄附金贈呈者様側からの挨拶ならびに寄附金贈呈

      （２）本学学長からのお礼の挨拶ならびに感謝状贈呈

◆出席者  ・内西いよ子様相続人代表

      ・大村会計事務所税理士   大村幸代様

      ・静岡県立大学学長    鬼頭 宏   ほか本学関係者

◆その他

本学の教育・研究環境、学生支援の充実等のため、平成 29年度に

静岡県立大学おおぞら基金を設置しました。

提 供 日       2019/2/1

タイトル    静岡県立大学おおぞら基金への寄附金贈呈式

担 当       静岡県公立大学法人 静岡県立大学

広報・企画室

発信担当者  054-264-5103

静岡県立大学おおぞら基金への寄附金贈呈式

【本件に関するお問い合わせ先】

〒422-8526 静岡市駿河区谷田52-1

静岡県立大学 事務局広報・企画室

電話   054-264-5103

静岡県立大学記者提供資料